1

证券代码：600321            证券简称：ST 正源            公告编号：2019-093

正源控股股份有限公司

关于转让全资子公司股权的进展公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股权转让概述

正源控股股份有限公司（以下称 “公司”） 于 2019 年 5 月 24 日召开第九届董

事会第二十六次会议，审议通过了《关于转让全资子公司 100%股权的议案》，同意

公司向内蒙古玉龙农业科技发展有限公司（以下简称“内蒙古玉龙”）转让全资子公

司四川聚丰源供应链管理有限公司（以下简称“四川聚丰源”）100%股权，转让价格

为 7,844.60 万元，其中四川聚丰源股权的交易对价为人民币 50.00 万元，扣减四川

聚丰源截至 2019年 5月 25日的累计亏损 45.40 万元后，实际股权交易支付对价为

4.60万元；公司对四川聚丰源债权的交易对价为人民币 7,840.00万元，两项合计为

7,844.60万元。具体内容详见公司在 2019 年 5 月 25 日的《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《关于转让全资子公司 100%股权的公告》（公告编号：2019-035）。

二、股权转让的进展情况

公司于 2019 年 6 月 19 日披露了《关于转让全资子公司 100%股权的进展公告》

（公告编号：2019-037），截至 2019 年 6 月 19 日，公司收到内蒙古玉龙支付的股份

转让款首笔进度款共计人民币 4,000.00 万元，占全部股份转让款的 50.99%。同时，

四川聚丰源股权变更登记手续和四川聚丰源 100%股权质押手续均已办理完成。

截至本公告日，公司收到内蒙古玉龙支付的股份转让款剩余款项共计人民币

3,844.60 万元，累计收到股份转让款 7,844.60 万元，占全部股份转让款的 100%。

特此公告。

正源控股股份有限公司

2

                                                     董  事  会

2019 年 12 月 31 日